Permissão de Uso de Área Pública Municipal, ao SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA 
– SESI, neste ato representado pelo Superintendente do Sr. PAULO VARGAS, brasileiro,
divorciado, RG sob nº. 129031 2ª via SSP/GO, e CPF sob n° 037.237.201.53, agora 
denominada Permissionária, o uso especial da área pública municipal com 16.465,88m² 
(dezesseis mil quatrocentos e sessenta e cinco vírgula oitenta e oito metros 
quadrados), localizada na confluência das Ruas SC-29, SC-30 e SC-13, da Quadra 24, 
Setor Jardim Colorado, nesta Capital, com os seguintes limites e confrontações: “Frente 
para a Rua SC-29 medindo = 163,26m; fundo confrontando com a Rua SC-30,

[...]

DO EMPENHO REFERÊNCIA PRESTADOR 

55999392/2014 

R$ 1.500,00 

201562010012.1.0006.0003 

08/2014 

Atuarial Consultoria e Assessoria 

Empresarial Ltda 

R$ 3.000,00 09/2014 

R$ 3.000,00 10/2014 

R$ 3.000,00 11/2014 

R$ 3.000,00 12/2014 

VALOR TOTAL R$ 13.500,00 Treze mil e quinhentos reais 

Dê-se ciência. Cumpra-se. Publique-se. 

SUPERINTENDÊNCIA DO TESOURO E ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA,  

aos 12 dias do mês de dezembro de 2016. 

Alessandro Melo da Silva 

SUPERINTENDENTE DO TESOURO E ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA 

Secretaria Municipal de Finanças

[...]

data de sua assinatura, podendo ser prorrogado em caráter excepcional, por mais 12 (doze) meses, 
nos termos do disposto na Lei 8.666/93, e alterações posteriores. 

DO VALOR: Estima-se para a execução do presente Contrato a importância anual de R$ 
793.063,20 (setecentos e noventa e três mil e sessenta e três reais e vinte centavos), referente aos 
atendimentos ambulatorial de média e alta complexidade da tabela SUS, que serão custeados pelo 
Fundo Nacional de Saúde e pelo Fundo de Ações Estratégicas e de Compensação - FAEC, 
efetivamente prestados, reconhecidos, atestados e processados pela CONTRATANTE, até o limite

[...]

Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde. 

CONTRATADO: Premium Veículos Ltda. - ME. 

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto o acréscimo de 25,00% (vinte e cinco por 
cento) ao valor do contrato nº 059/2015, correspondente à importância de R$ 545.400,00 
(quinhentos e quarenta e cinco mil e quatrocentos reais), totalizando R$ 2.727,000,00 (dois milhões, 
setecentos e vinte e sete mil reais) para o presente instrumento contratual. 

DATA DA ASSINATURA: 13 de dezembro de 2016. 

Agência Municipal de Turismo, Eventos e Lazer 

Av. Contorno com Independência, S/N, Centro, Goiânia-GO.